

## Italien planerar att producera kubanskt vaccin mot Covid



Italien planerar att producera kubanskt vaccin mot Covid

Efter att de kubanska läkarbrigaderna kom till Italiens hjälp när landets hälsovårdssystem bröt samman i början på pandemin, har relationerna mellan länderna blivit allt starkare. Det ger nu andra positiva effekter.

Ett avtal om att börja tillverka det kubanska vaccinet Soberana 02 är i slutfasen. En preliminär överenskommelse har undertecknats mellan kubanska Instituto Finlay de Vacunas (IFV) och det italienska företaget ADIENNE Pharma & Biotech. Också italienska AICEC, som förmedlar kontakter mellan länderna, är undertecknare. Avtalet ingicks i samband med kongressen BioHabana 2022. Om allt går i lås kommer italienarna längre fram att också tillverka andra kubanska vaccin.

?Vi vet vilka resultat vi fått när vi vaccinerat barn med Soberana 02 och betydelsen det haft för framgången i den massiva vaccinationskampanjen i Kuba. Det är en händelse utan tidigare motsvarighet med ett vaccin som från början utformades för barn, det enda mot Covid-19 som tagits fram med den målsättningen. Det gjorde det möjligt att gå fram väldigt snabbt?, säger Finlayinstitutets chef Vérez Bencomo.

Garacia Rivera säger att ?Detta avtal läggs till en hel rad av åtgärder som genomförts mellan Kuba och Italien under pandemins gång. Denna historia började med de första kubanska medicinska brigaderna som åkte till Italien när krisen var som värst, när man inte visste vad som kunde hända. Sedan gjorde vi kliniska tester av vaccinet Soberana Plus i Turin, då italienska medborgare reste till Kuba för att vaccineras. Undertecknandet av detta memorandum är det tredje viktiga steget i vilken vi planerar att börja tillverkningen av Soberana 02 i Italien.?

Cubadebate 220428 (nedkortat)

[Firma Instituto Finlay de Vacunas memorándum de entendimiento con empresa italiana para la producción de Soberana 02](#)

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72